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בהדרכת עפר בר-און ואביתר ברעם



יום 1

טיסת בוקר סדירה תביא אותנו לשדה התעופה של בודפשט, שם ימתין לנו מיניבוס 

.Eger אלגנטי איתו נצא אל עבר המרחבים והכרמים של אזור העיירה

אגר היא עיירה ציורית, מלאת סמטאות יפיפיות ומבנים היסטוריים, המפורסמת בעיקר 

בזכות היינות האדומים שלה, הידועים בכל העולם.

נגיע לביקור וטעימות יין ביקב St. Andrea  שם נחשף אל זני הענבים המקומיים, 

וכמובן, אל היין המקומי המפורסם ביותר באיזור אגר- Egri Bikaver -  דם השוורים.

לאחר מכן, נצא אל הדרך לכיוון מחוז Tokaj, נגיע אל בית המלון המפואר לצ׳ק אין 

ונצא לארוחת ערב במסעדת המלון האלגנטית ואחריה מנוחת לילה טובה.

נחיתה רכה



טוקאי הוא אזור היין המפורסם ביותר בהונגריה, ביתו של זן הענבים הנפוץ בטוקאי, 

 .Furmint- האהוב ביותר על משפחות האצולה בעבר ומביני עניין בהווה – זן הפורמינט

זהו זן אצילי ומלכותי, אשר משמש להכנת יין מתוק, בשיטות מסורתיות, בעזרתה של 

פטרייה מיוחדת, שהשפעתה זכתה לכינוי המבטיח "Noble Rot" ולעיתים גם בבציר 

מאוחר.

נזכה להגיע לביקור וטעימות יין ייחודיות ביקב Hétszőlő הידוע בהיסטוריה המפוארת 

שלו ושל חלקותיו. נערוך טעימות יין ואחריהן, ארוחת צהרים דשנה במסעדה מקומית.

אחר הצהרים נצא לביקור ביקב מסורתי נוסף, מהמפורסמים ביותר שבאזור טוקאי, יקב 

Royal Tokaj  הידוע, ואחד השמות החשובים בעולם. ביקור וטעימות יינות איכות, יספקו 

לנו חוויה בלתי נשכחת. 

נמשיך לביקור האחרון להיום ביקב Dereszla, שם אוצרות חבויים בתוך מרתפים

תת-קרקעיים מרשימים. נבקר, נלמד ונטעם את יינות היקב.

נסיעה חזרה אל בית המלון, מנוחה קלה ואחריה צפויה לנו סעודה טובה ומשביעה 

במסעדה מקומית ידועה.

טוקאי
יום 2



.Szepsy הבוקר נבקר באחד היקבים המוערכים ביותר בטוקאי  - יקב

משפחת ספשי מגדלת ענבי יין כבר מהמאה  ה-16 אישטבן ספשי, אבי המשפחה, 

הוא אחת מהדמויות החשובות ביותר בענף היין ההונגרי, וחתום בין היתר על 

הקמת "חברת היין המלכותית של טוקאי". אישטבן מייצר את היין שלו כבר משנת 

1978  בהקפדה גדולה על בציר ידני ומאוד סלקטיבי. הכמויות קטנות אבל 

ההנאה גדולה.

בסוף הביקור נערוך ארוחת צהרים דשנה ביקב.

נמשיך אל יקב HOLDVÖLGY המפורסם בזכות יינות מזני ענבים לבנים באיכות 

גבוהה מאוד, ובזכות מרתפי היקב, אשר נחפרו בחלקם במאה ה-16 והם 

מתפתלים לאורך קרוב ל-2 ק''מ מתחת לפני האדמה.

נסיעה חזרה אל המלון למנוחה קלה, אחריה ניפגש שוב לארוחת ערב במסעדה 

מקומית טובה, נהנה מהמטעמים המקומיים ומיין משובח גם הערב. 

 TAKE 2- טוקאי
יום 3



הבוקר נעשה את דרכנו אל העיירה המקסימה Mád שבמרכזה שוכן בית כנסת 

עתיק יפיפה, שנבנה בשנת 1795 בסגנון בארוק (ובהשפעה מזרח-אירופאית) ושופץ 

לאחרונה, אחרי שהוכרז כמבנה היסטורי לשימור. בית הכנסת מושך אליו מבקרים 

מכל העולם,  ומשכן גם מרכז תרבות יהודית ומוזיאון קטן.

נבקר בבית הכנסת ואחריו נמשיך אל יקב  Disznókő. יקב בעל מורשת מפוארת 

מאז 1772 והבעלות בו עברה בין משפחות אריסטוקרטיות. ב 1992 רכשה את היקב 

 קבוצת הפיננסיים "AXA Millésimes” המחזיקה במספר יקבים מוערכים בעולם, 

 ביניהם גם Chateau Pichon Baron , אחד היקבים הטובים ביותר בבורדו. 

בסוף הביקור, נהנה מארוחת צהרים ביקב עצמו.

ביקור ביקב נוסף בטוקאי ואחריו נסיעה לבודפשט וצ׳ק אין במלון מצוין במרכז 

העיר. בערב שיטוט עצמאי, כל אחד לפי הקצב המתאים לו.

יום 4

Mád העיירה



Villány
יום 5

אחרי ארוחת הבוקר במלון בבודפשט נצא לכיוון דרום הונגריה, לעבר עמק 

וילאן -Villány , הנהנה מאקלים דומה לים-תיכוני בו מגדלים זני ענבים 

בורדולזיים. בוילאן מייצרים קברנה פרנק מהטובים ביותר בהונגריה ויש 

שיגידו הטובים בעולם כולו. יינות עוצמתיים ואלגנטיים מיקבים בעלי מסורת 

עתיקה.

נבקר במפעל לייצור חביות מעץ אלון הונגרי בשיטות מסורתיות, המוכר 

בעולם בזכות איכותיו הבולטות לאחסון יין וליישנו. לאחר הביקור, נסעד 

ארוחת צהרים טובה ביקב מקומי.

ידוע נגיע ליקב Vylyan היפיפה, המוקף כרמים ונוף כפרי עוצר נשימה. היקב 

בזכות יינותיו האדומים, אותם נזכה לטעום בביקור ביקב.

מוילאן נסיעה למלון בבודפשט, התרעננות, ואחריה ארוחת ערב חגיגית 

במסעדת מישלן בבודפשט, לציון הלילה האחרון בסיור היין המשותף, נרים 

כוסית ונהנה מחברה טובה ואוכל משובח.



הבוקר נצא למרכז העיר בודפשט. בודפשט היא לב ליבה הפועם של הונגריה, 

עיר שוקקת ומלאת חיים, מרחצאות, מועדונים, מוזיאונים, ברי יין ומסעדות 

מעולות, וכל הטוב שיש לעיר אירופאית ותיקה להציע.

הזדמנות טובה לטייל ברחובותיה הציוריים, לגלות מטעמים מקומיים ולערוך 

קניות בשווקים הצבעוניים של העיר. 

לקראת שעות הערב המוקדמות, נצא יחד אל שדה התעופה ונעלה על טיסה 

חזרה לישראל.

הקסם של בודפשט
יום 6



מה כלול

 מדריכים ישראלים מומחי יין והאזור •

 טעימות יינות קינוח נדירים•

 מיניבוס אלגנטי עם נהג צמוד•

 טיסה ישירה, סדירה, במחלקת תיירים•

 5 לילות במלון 4 כוכבים ע"ב זוג בחדר +  ארוחות בוקר •

 5 ארוחות צהרים -  כולל יין•

 3 ארוחות ערב כמפורט בתוכנית הטיול•

 ארוחת ערב במסעדת מישלן•

 ביקור יצרן חביות מקומי•

 ביקורים ביקבים כמפורט בתוכנית, כולל טעימות•

 מפגש מקדים ומפגש מסכם בישראל•

3,300 €   למשתתף
 250 € הנחה בהרשמה מוקדמת – עד ה 2.11.22

עד 15  משתתפים

לא כלול
תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי 400 €

ביטוח אישי ורפואי

תשלום

מקדמה על סך 2,950 ש''ח במועד ההרשמה והיתרה עד חודש לפני תחילת הטיול.
תשלום באמצעות העברה בנקאית\כ. אשראי.

ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך 300 € למשתתף.

.Diners לא מקבלים כרטיסי אשראי של

ביטול
החזר מלא עד 3 חודשים לפני הנסיעה, פרט לדמי טיפול בסך 200€  למשתתף. 

ביטול עד חודשיים לפני הנסיעה יזכה בהחזר של כל הסכום פרט למקדמה. 
לאחר מכן לא יהיה החזר. ביטול בכתב בלבד.

הערה 
בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת. בכל מקרה של 

שינוי, ייבחר מקום \ספק חלופי ברמה זהה. 
במקרה של ביטול מצד המארגנים, עקב קורונה או מסיבות אחרות, יוחזר התשלום 

במלואו.



תנאי תשלום

מקדמה על סך 2,950  ש''ח במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני 

מועד היציאה מישראל. התשלום יבוצע באמצעות העברה בנקאית/כ.

אשראי. לצערנו, איננו מקבלים כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול 

נקוב ביורו, והחיוב יתבצע בש"ח על פי שער העברות והמחאות גבוה 

בבנק לאומי לישראל בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. העברה 

בנקאית ניתן לעשות גם ביורו. 

במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו 

מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא רק, 

מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו). במקרה כזה הלקוח יהיה 

רשאי לבחור בין: (א). החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב). זיכוי בגובה 

הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים 

ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא ינתן פיצוי נוסף 

 כלשהו במקרה של ביטול טיול. 

בריאות וחיסונים

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא 

מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך לא 

רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות 

לסרב לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו 

 מתאים בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה. 

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה כמתואר 

לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על הלקוח 

להודיע על כך מיידית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את רישום 

הלקוח (וכל אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו התנאים 

של "ביטול על ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות הלקוח. 

אדם הלוקח תרופות באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות מתאימה של 

תרופות שתספיק לכל משך הטיול פלוס יומיים. 

ביטול

ביטול ייעשה בכתב בלבד. במקרה של ביטול על ידי הלקוח: 

טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות לקחת 

תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, בבטן המטוס. 

במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד היציאה/חזרה, ישלם 

הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו לא יוחזרו במקרה של 

ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו 

בחברה.

עד90  יום לפני מועד היציאה מישראל החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי טיפול 
בסך 200 €  למשתתף

עד 60  יום לפני מועד היציאה מישראל סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום לא 
תגבה

בתוך 60  הימים שלפני מועד היציאה לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים את 
מלוא התמורה בגין הטיול



אביתר ברעם

סומלייה ואיש יין ברמ"ח איבריו.

ירושלמי במקור ותל אביבי בהווה, שניהל את תחום היין של קבוצת 
המסעדות מונא ובר 51 

היה ממקימי חנות היין ״בוסר״ וכיום מנהל את תחום היין של 
המסעדות של אייל שני.

לא כל יום ניתנת לנו ההזדמנות לברוח עם סומלייה אל יעד אירופאי 
נחשק בו כל תפריט יין במסעדה עשוי לפתוח צוהר לערב שיח ובילוי 

מהנה במחיצתו.

 הונגריה היא אחד היעדים האהובים ביותר על אביתר, שנהנה
מתגליות חדשות יחד עם המטיילים בכל ביקור בה.

https://www.bosser.co.il/



